EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 003/2023

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 003/2023

A Prefeitura municipal de Itá - SC, torna público o PRIMEIRO TERMO DE

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 0003/2023, para incluir ao item 3 a possibilidade

de preenchimento de estágio para Ensino médio Ensino superior -todos os

cursos, conforme abaixo.

NÍVEL ÁREA/CURSO ÁREA/CURSO VALOR

DA

BOLSA

AUXÍLIO

VAGAS CR** PcD***

 Médio Ensino Médio 20 horas

semanais

R$968,21*  CR CR

Superior Todos os

cursos

30 horas

semanais

R$

1162,32*

 CR CR

*Já incluso o valor do auxílio transporte.
**CR: Cadastro de Reserva.
***PcD: Pessoa com Deficiência

Itá - SC, 22 de novembro de 2023

______________________

CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI

Prefeito Municipal

Clicksign f8c59dae-fc4b-434e-a092-bd6c5f5ff278

UCE_76450_OUTROS-CONVENIOS-DOCUMENTOS-DA-CONCEDENTE_AD.DOCX
Documento número #f8c59dae-fc4b-434e-a092-bd6c5f5ff278

Hash do documento original (SHA256): 726ccd9356b082aa39d9de0b6d0134c898cb75ae3b62307bf2aeee013ee772a3

Assinaturas

CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI

CPF: 923.748.169-15

Assinou em 22 nov 2023 às 10:48:11

Log

22 nov 2023, 10:43:42 Operador com email assinaturadigitalcieesc@gmail.com na Conta 654967b2-4eb3-49e5-8cf1-

46ab177db467 criou este documento número f8c59dae-fc4b-434e-a092-bd6c5f5ff278. Data

limite para assinatura do documento: 19 de fevereiro de 2024 (10:43). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

22 nov 2023, 10:43:43 Operador com email assinaturadigitalcieesc@gmail.com na Conta 654967b2-4eb3-49e5-8cf1-

46ab177db467 adicionou à Lista de Assinatura:

RH@ITA.SC.GOV.BR para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI.

22 nov 2023, 10:48:11 CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

RH@ITA.SC.GOV.BR. CPF informado: 923.748.169-15. IP: 177.222.147.127. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -27.2749217 e longitude -52.3405857. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.668.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

22 nov 2023, 10:48:11 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

f8c59dae-fc4b-434e-a092-bd6c5f5ff278.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº f8c59dae-fc4b-434e-a092-bd6c5f5ff278, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 22 de novembro de 2023. Versão v1.28.0.

f8c59dae-fc4b-434e-a092-bd6c5f5ff278 Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-27.2749217&longitude=-52.3405857

		2023-11-22T13:48:13+0000
	Signature